

# **Global Fitness Enterprises 01 ApS**

**Prags Boulevard 80, 2300 København S**

**Company reg. no. 40 68 32 40**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 July 2023.

---

**Jakob Ejland Nygaard**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	Global Fitness Enterprises 01 ApS Prags Boulevard 80 2300 København S
	Company reg. no. 40 68 32 40
	Established: 29 July 2019
	Domicile: Copenhagen
	Financial year: 1 January - 31 December
<b>Board of directors</b>	Kenneth Andreasen, chairman Jakob Ejland Nygaard
<b>Managing Director</b>	Jakob Ejland Nygaard
<b>Auditors</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Parent company</b>	Global Fitness Enterprises ApS

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The main activity of the company is to provide fitness club services for its members via subfranchise of the Orangetheory Fitness concept. The studio is located in Lyngby.

### **Uncertainties about recognition or measurement**

Management refers to note 1 in the financial statements, in which the management describes the uncertainties concerning the company's ability to continue as a going concern.

Management refers to note 2 in the financial statements, in which the management describes the uncertainties concerning the recognition and measurement of other fixtures and fittings, tools and equipment with a carrying amount of 4.968 T.DKK as on 31 December 2022.

### **Development in activities and financial matters**

The results for the year totals DKK -3.348.000 against DKK -1.253.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

The company has received capital contributions of DKK 250.000 during the financial year from its parent company Global Fitness Enterprises ApS.

As the equity represents less than half of the subscribed capital, the Company is subject to the Danish Companies Act section 119 regarding loss of capital. Management expects to recover the capital by being profitable in the coming years.



## **Income statement 1 January - 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-1.345.472</b>	<b>-896.832</b>
5 Staff costs	-982.180	-345.021
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	<u>-756.268</u>	<u>0</u>
<b>Operating profit</b>	<b>-3.083.920</b>	<b>-1.241.853</b>
Other financial income	2.702	0
4 Impairment of financial assets	-82.188	0
6 Other financial expenses	<u>-184.720</u>	<u>-10.826</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-3.348.126</b>	<b>-1.252.679</b>
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>-3.348.126</u></b>	<b><u>-1.252.679</u></b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	<u>-3.348.126</u>	<u>-1.252.679</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>-3.348.126</u></b>	<b><u>-1.252.679</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Non-current assets</b>			
7	Other fixtures and fittings, tools and equipment	<u>4.967.905</u>	<u>251.405</u>
	Total property, plant, and equipment	<u>4.967.905</u>	<u>251.405</u>
	<b>Total non-current assets</b>	<b><u>4.967.905</u></b>	<b><u>251.405</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Manufactured goods and goods for resale	<u>12.086</u>	<u>0</u>
	Total inventories	<u>12.086</u>	<u>0</u>
	Trade receivables	3.300	0
9	Receivables from group enterprises	0	0
	Other receivables	42.020	50
	Prepayments	<u>58.984</u>	<u>0</u>
	Total receivables	<u>104.304</u>	<u>50</u>
10	Cash and cash equivalents	<u>520.870</u>	<u>688.754</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>637.260</u></b>	<b><u>688.804</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>5.605.165</u></b>	<b><u>940.209</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	-3.421.000	-322.874
<b>Total equity</b>	<b>-3.371.000</b>	<b>-272.874</b>
 <b>Long term liabilities other than provisions</b>		
Lease liabilities	1.610.431	0
Deferred income	781.617	0
11 Total long term liabilities other than provisions	2.392.048	0
11 Current portion of long term liabilities	511.718	0
Trade payables	1.009.665	1.154.693
Payables to group enterprises	4.782.115	17.760
Payables to shareholders and management	670	875
Other payables	89.398	39.755
Deferred income	190.551	0
Total short term liabilities other than provisions	6.584.117	1.213.083
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>8.976.165</b>	<b>1.213.083</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>5.605.165</b>	<b>940.209</b>

**1** Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

**2** Uncertainties concerning recognition and measurement

**3** Special items

**12** Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	50.000	529.805	579.805
Retained earnings for the year	0	-1.252.679	-1.252.679
Capital contributions	0	400.000	400.000
Equity 1 January 2022	50.000	-322.874	-272.874
Retained earnings for the year	0	-3.348.126	-3.348.126
Capital contributions	0	250.000	250.000
	<b>50.000</b>	<b>-3.421.000</b>	<b>-3.371.000</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. **Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**

The company has incurred a net loss of 3.348 T.DKK during the year ended 31 December 2022, and the total assets exceeded the total liabilities with -3.371 T.DKK as of this date. The company is still not cash-positive in 2023 when the financial statements are issued, and therefore the company's liquidity is tight.

We have implemented a new pricing model in 2023 that has proven successful on a group level as net new members and revenue have increased. However, we are not fully satisfied with the growth we are seeing in Lyngby. Furthermore, we have reduced costs.

The goal for the second half of 2023 is to ensure continued growth in members and increase revenue, along with a focus on cost savings. We do not expect the company to be breakeven within the year, which we expect to be in 2024.

Furthermore, to ensure the necessary liquidity to finance the planned activities for 2023, management expects the company to be able to continue to make ad hoc agreements with the company's most important suppliers and partners regarding installment plans.

Based on the expected growth in members and revenue, as well as cost savings and installment plans, management expects the company to be able to secure bridge funding for the second half of 2023 via its current shareholders.

At the same time, management will work on finding new investors to first stabilize the group's financial position and, hereafter, continue expansion beyond the two current studios.

It is a material condition for the company's ability to continue as a going concern the above actions and assumptions are being met.

Based hereupon, management expects to have the necessary liquidity to finance the planned activities for the coming year. The financial statements have been prepared in accordance with the going concern principle.

### 2. **Uncertainties concerning recognition and measurement**

The Company has recognized other fixtures and fittings, tools and equipment with a carrying amount of 4.968 T.DKK, cf. note 7. The estimates and judgments made are based on budgets and business plans for the coming years, but that, by nature, are associated with uncertainty and unpredictability and may prove incomplete or incorrect.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 3. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items for previous year also include other significant amounts of a nonrecurring nature including COVID-19 compensation.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Special items for the previous year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Income:		
COVID-19 compensation	<u>0</u>	<u>111.953</u>
	<u>0</u>	<u>111.953</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Gross loss	<u>0</u>	<u>111.953</u>
<b>Profit of special items, net</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>111.953</b></u>

### 4. Impairment of financial assets

Impairment loss relating to receivables from group enterprises	<u>82.188</u>	<u>0</u>
	<u><b>82.188</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 5. Staff costs

Salaries and wages	925.109	297.253
Pension costs	35.165	39.368
Other costs for social security	<u>21.906</u>	<u>8.400</u>
	<u><b>982.180</b></u>	<u><b>345.021</b></u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>1</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>6. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	115.688	5.561
Other financial costs	<u>69.032</u>	<u>5.265</u>
	<b><u>184.720</u></b>	<b><u>10.826</u></b>
<b>7. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2022	251.405	251.405
Additions during the year	<u>5.472.768</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2022</b>	<b><u>5.724.173</u></b>	<b><u>251.405</u></b>
Depreciation and writedown 1 January 2022	0	0
Amortisation and depreciation for the year	<u>-756.268</u>	<u>0</u>
<b>Depreciation and writedown 31 December 2022</b>	<b><u>-756.268</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<b><u>4.967.905</u></b>	<b><u>251.405</u></b>
Lease assets are recognised at a carrying amount of	<u>1.916.306</u>	<u>0</u>
<b>8. Deposits</b>		
Cost 1 January 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Receivables from group enterprises</b>		
Receivables from Global Fitness Enterprises 02 ApS	82.188	0
Impairment loss relating to receivables from group enterprises	<u>-82.188</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>10. Cash and cash equivalents</b>		
Of the total cash and cash equivalents, 437 T.DKK is recognized in an escrow account, which the company cannot freely dispose of.		

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 11. Long term liabilities other than provisions

	<u>Total payables 31 Dec 2022</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 31 Dec 2022</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Lease liabilities	1.991.879	381.448	1.610.431	0
Deferred income	911.887	130.270	781.617	260.539
	<u>2.903.766</u>	<u>511.718</u>	<u>2.392.048</u>	<u>260.539</u>

### 12. Contingencies Contingent liabilities

	31/12 2022 DKK in thousands
Total contingent liabilities	<u>12.992</u>

#### Joint taxation

With Global Fitness Enterprises ApS, company reg. no 40 63 31 97 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


